

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	南部総合県民局農林水産部(阿南)
事業名	広域営農団地農道整備事業
地区名	阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)
施工場所	阿南市新野町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南1
工期	
積算体系年月	令和6年3月
単価期適用年月	令和6年6月 A
歩掛期適用年番号	令和5年17号 A
電力会社名	四国電力

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系年番号	令和5年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3 期
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			16,586,000	
2 ・工事原価			13,670,000	
3 純工事費			10,076,000	
4 ・ ・ 直接工事費			8,841,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	8,841,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・ 間接工事費			4,829,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			1,235,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
8,766,000 × ((12.320*1.100+0.000)*1.000*1.040*1.000)	14.090	%	1,235,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3期
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(4+25+32-33) × (標準値)
	0.000	%	0	8,501,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			3,594,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)
	35.940	%	3,594,000	10,001,000 × ((32.970*1.000)*1.000*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考	
	13,595,000 × (21.410*1.000 + 0.04)	21.450	%	2,916,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費(直工)			0		
33 処分費等(直接工事費の内数)			340,000		
34 処分費(準備費の内数)			0		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			75,000		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	16,586,000 × 3.660	3.660	%	607,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				8,841,000	
・土工	1.000	式		1,210,000	
・掘削工	1.000	式		92,000	
掘削	140.000	m ³	306	42,840	歩A・単A B単 1号
床掘	180.000	m ³	261	46,980	歩A・単A B単 2号
表土剥取	32.000	m ²	64	2,048	歩A・単A B単 3号
合 計				91,868	
・盛土工	1.000	式		125,000	
路床盛土 1.0m B 2.5m	1.000	m ³	705	705	歩A・単A B単 4号
路床盛土 B<1.0m	40.000	m ³	935	37,400	歩A・単A B単 5号
路体盛土 B<1.0m	4.000	m ³	838	3,352	歩A・単A B単 6号
埋戻・盛土	4.000	m ³	662	2,648	歩A・単A B単 7号
埋戻・盛土 構造物周辺	90.000	m ³	838	75,420	歩A・単A B単 8号
畦畔盛土	9.000	m ³	595	5,355	歩A・単A B単 9号
合 計				124,880	
・残土処理工	1.000	式		855,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
残土処理	210.000	m3	4,072	855,120	歩A・単A B単 10号
合計				855,120	
・・法面整形	1.000	式		136,000	
法面整形 荒仕上げ	160.000	m ²	276	44,160	歩A・単A B単 11号
法面整形 畦畔法面	43.000	m ²	541	23,263	歩A・単A B単 12号
基面整正	150.000	m ²	460	69,000	歩A・単A B単 13号
合計				136,423	
・・田圃復旧	1.000	式		2,000	
表土復旧	10.000	m ²	66	660	歩A・単A B単 14号
表土復旧 耕起	10.000	m ²	38	380	歩A・単A B単 15号
石礫除去	0.001	ha	556,280	556	歩A・単A B単 16号
合計				1,596	
・擁壁工	1.000	式		3,268,000	
・・1号擁壁	1.000	式		3,040,000	
コンクリート	46.000	m3	36,860	1,695,560	歩A・単A B単 17号

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	132.000	m ²	9,137	1,206,084	歩A・単A B単 18号
基礎碎石	51.000	m ²	1,494	76,194	歩A・単A B単 19号
水抜パイプ	17.000	m	2,039	34,663	歩A・単A B単 20号
吸出し防止材設置	2.000	m ²	1,005	2,010	歩A・単A B単 21号
目地板	5.000	m ²	5,005	25,025	歩A・単A B単 22号
合計				3,039,536	
・・取合壁	1.000	式		228,000	
コンクリート	2.800	m ³	36,860	103,208	歩A・単A B単 23号
型枠	13.000	m ²	9,137	118,781	歩A・単A B単 24号
基礎碎石	4.100	m ²	1,494	6,125	歩A・単A B単 25号
合計				228,114	
・小型水路工	1.000	式		1,225,000	
・・1号L型側溝 B300×H可変型	1.000	式		152,000	
コンクリート	1.200	m ³	37,680	45,216	歩A・単A B単 26号
型枠	11.000	m ²	8,274	91,014	歩A・単A B単 27号
基礎碎石	0.100	m ²	1,272	127	歩A・単A B単 28号

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷 3期				
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)				

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
目地板	4.000	m ²	3,797	15,188	歩A・単A B単 29号
合計				151,545	
・ ・ 1号 L 型側溝 B300×H可変型 (台コン付) コンクリート	1.000	式		577,000	
型枠	5.600	m ³	37,680	211,008	歩A・単A B単 30号
基礎碎石	41.000	m ²	8,274	339,234	歩A・単A B単 31号
目地板	0.300	m ²	1,272	382	歩A・単A B単 32号
目地板	7.000	m ²	3,797	26,579	歩A・単A B単 33号
合計				577,203	
・ ・ 2号 L 型側溝 B300×H300 コンクリート	1.000	式		418,000	
型枠	3.400	m ³	37,680	128,112	歩A・単A B単 34号
基礎碎石	29.000	m ²	8,274	239,946	歩A・単A B単 35号
目地板	0.400	m ²	1,272	509	歩A・単A B単 36号
目地板	13.000	m ²	3,797	49,361	歩A・単A B単 37号
合計				417,928	
・ ・ 流末水路工 B300×H354 (平均)	1.000	式		46,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート	0.500	m3	37,680	18,840	歩A・単A B単 38号
型枠	3.000	m ²	8,274	24,822	歩A・単A B単 39号
基礎砕石	1.600	m ²	1,272	2,035	歩A・単A B単 40号
合 計				45,697	
・・嵩上擁壁					
	1.000	式		4,000	
コンクリート	0.040	m3	37,680	1,507	歩A・単A B単 41号
型枠	0.300	m ²	8,274	2,482	歩A・単A B単 42号
合 計				3,989	
・・管渠工					
HP 300(90°基礎)	1.000	式		28,000	
ヒューム管設置	2.600	m	9,571	24,885	歩A・単A B単 43号
基礎コンクリート	0.100	m3	3,768	377	歩A・単A B単 44号
型枠	0.200	m ²	8,274	1,655	歩A・単A B単 45号
基礎砕石	0.500	m ²	1,383	692	歩A・単A B単 46号
合 計				27,609	
・構造物撤去工					
	1.000	式		457,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・構造物取壊し工	1.000	式		457,000	
舗装版切断	14.300	m	579	8,280	歩A・単A B単 47号
舗装版破碎	327.000	m ²	591	193,257	歩A・単A B単 48号
コンクリート取壊し 無筋	3.700	m ³	10,430	38,591	歩A・単A B単 49号
石積撤去	25.000	m ²	4,794	119,850	歩A・単A B単 50号
As殻処分	13.000	m ³	5,082	66,066	歩A・単A B単 51号
Co殻処分	3.700	m ³	3,106	11,492	歩A・単A B単 52号
石積処分	6.200	m ³	3,106	19,257	歩A・単A B単 53号
合 計				456,793	
・付帯施設工	1.000	式		66,000	
・・降り口工	1.000	式		66,000	
階段パネル	5.000	枚	2,110	10,550	歩A・単A B単 54号
ブラケット	5.000	本	10,100	50,500	歩A・単A B単 55号
あと施工アンカー	20.000	組	230	4,600	歩A・単A B単 56号
合 計				65,650	
・舗装工	1.000	式		1,429,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3 期				
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	掘削		m3		1.000	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカッ, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	306.3	306	S 単 27号
	合計				306	
	単価				306	
	*** B単 - 2号 ***					
	床掘		m3		1.000	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	260.8	261	S 単 29号
	合計				261	
	単価				261	
	*** B単 - 3号 ***					
	表土剥取		m ²		1.000	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土堀削, なし	1.000	m ²	64	64	S 単 24号
	合計				64	
	単価				64	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3期
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	路床盛土 1.0m B 2.5m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	220.6	243	S単 28号
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	462	462	S単 2号
	合計				705	
	単価				705	
	*** B単 - 5号 ***					
	路床盛土 B < 1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	220.6	243	S単 28号
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路床,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	692	692	S単 3号
	合計				935	
	単価				935	
	*** B単 - 6号 ***					
	路体盛土 B < 1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	220.6	243	S単 28号
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満) 路体,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	595	595	S単 4号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期					
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				838	
	単価				838	
	*** B単 - 7号 ***					
	埋戻・盛土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	220.6	243	S単 28号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	419	419	S単 5号
	合計				662	
	単価				662	
	*** B単 - 8号 ***					
	埋戻・盛土 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	220.6	243	S単 28号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	595	595	S単 6号
	合計				838	
	単価				838	
	*** B単 - 9号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期		
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	畦畔盛土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	595	595	S単 6号
	合計				595	
	単価				595	
	*** B単 - 10号 ***					
	残土処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km 以下	1.000	m3	2,632	2,632	S単 30号
	残土処分費	1.000	m3	1,440	1,440	S単 13号
	合計				4,072	
	単価				4,072	
	*** B単 - 11号 ***					
	法面整形 荒仕上げ		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	276	276	S単 1号
	合計				276	
	単価				276	

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 12号 ***					
	法面整形 畦畔法面		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	畦畔整形工 なし	1.000	m ²	541	541	S単 22号
	合計				541	
	単価				541	
	*** B単 - 13号 ***					
	基面整正		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	459.9	460	S単 31号
	合計				460	
	単価				460	
	*** B単 - 14号 ***					
	表土復旧		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	66	66	S単 25号
	合計				66	
	単価				66	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 15号 ***					
	表土復旧 耕起		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	38	38	S単 26号
	合計				38	
	単価				38	
	*** B単 - 16号 ***					
	石礫除去		ha		1.000	歩A 当たり算出
	人力石礫除去工 0~4m3/10a.なし	1.000	ha	556,280	556,280	S単 23号
	合計				556,280	
	単価				556,280	
	*** B単 - 17号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,--,一般養生,--,--,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	36,860	36,860	S単 47号
	合計				36,860	

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				36,860	
	*** B単 - 18号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 40号
	合 計				9,137	
	単 価				9,137	
	*** B単 - 19号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,494	1,494	S単 37号
	合 計				1,494	
	単 価				1,494	
	*** B単 - 20号 ***					
	水抜パイプ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,65mm,直管(両差し口),4.0m管	1.000	m	1,471	1,471	S単 21号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径65 長4.0m,	0.250	本	2,270	568	S単 8号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,039	
	単価				2,039	
	*** B単 - 21号 ***					
	吸出し防止材設置		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面	1.000	m ²	1,005	1,005	S単 36号
	合計				1,005	
	単価				1,005	
	*** B単 - 22号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,005	5,005	S単 42号
	合計				5,005	
	単価				5,005	
	*** B単 - 23号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,	1.000	m ³	36,860	36,860	S単 47号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	18-8-40(高炉B) W/C60%					
	合計				36,860	
	単価				36,860	
	*** B単 - 24号 ***					
	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 40号
	合計				9,137	
	単価				9,137	
	*** B単 - 25号 ***					
	基礎砕石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,494	1,494	S単 37号
	合計				1,494	
	単価				1,494	
	*** B単 - 26号 ***					
	コンクリート		m ³		1,000	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期					
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,680	37,680	S単 48号
	合計				37,680	
	単価				37,680	
	*** B単 - 27号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,274	8,274	S単 41号
	合計				8,274	
	単価				8,274	
	*** B単 - 28号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,272	1,272	S単 38号
	合計				1,272	
	単価				1,272	
	*** B単 - 29号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期		
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,797	3,797	S単 43号
	合計				3,797	
	単価				3,797	
	*** B単 - 30号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,一般養生,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,680	37,680	S単 48号
	合計				37,680	
	単価				37,680	
	*** B単 - 31号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,274	8,274	S単 41号
	合計				8,274	
	単価				8,274	

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷 3 期				
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 32 号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm を超え 12.5cm 以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40 ~ 0mm	1.000	m ²	1,272	1,272	S 単 38 号
	合 計				1,272	
	単 価				1,272	
	*** B 単 - 33 号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板 (ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,797	3,797	S 単 43 号
	合 計				3,797	
	単 価				3,797	
	*** B 単 - 34 号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40 (高炉 B) W/C60%	1.000	m ³	37,680	37,680	S 単 48 号
	合 計				37,680	
	単 価				37,680	

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 35号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,274	8,274	S単 41号
	合計				8,274	
	単価				8,274	
	*** B単 - 36号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,272	1,272	S単 38号
	合計				1,272	
	単価				1,272	
	*** B単 - 37号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,797	3,797	S単 43号
	合計				3,797	
	単価				3,797	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 38号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パツ杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,680	37,680	S単 48号
	合計				37,680	
	単価				37,680	
	*** B単 - 39号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,274	8,274	S単 41号
	合計				8,274	
	単価				8,274	
	*** B単 - 40号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,272	1,272	S単 38号
	合計				1,272	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,272	
	*** B単 - 41号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バ ックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,680	37,680	S単 48号
	合 計				37,680	
	単 価				37,680	
	*** B単 - 42号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,274	8,274	S単 41号
	合 計				8,274	
	単 価				8,274	
	*** B単 - 43号 ***					
	ヒューム管設置		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	遠心力鉄筋コンクリート管 B形 外圧1種 径300 長2.00m	0.500	本	11,400	5,700	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,871	3,871	S単 20号
	合計				9,571	
	単価				9,571	
	*** B単 - 44号 ***					
	基礎コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.100	m3	37,680	3,768	S単 48号
	合計				3,768	
	単価				3,768	
	*** B単 - 45号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,274	8,274	S単 41号
	合計				8,274	
	単価				8,274	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3 期				
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 46号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,383	1,383	S単 39号
	合計				1,383	
	単価				1,383	
	*** B単 - 47号 ***					
	舗装版切断		m		1.000	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	578.7	579	S単 35号
	合計				579	
	単価				579	
	*** B単 - 48号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	590.6	591	S単 34号
	合計				591	
	単価				591	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3 期				
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 49 号 ***					
	コンクリート取壊し 無筋		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	1.000	m ³	10,430	10,430	S 単 16 号
	合 計				10,430	
	単 価				10,430	
	*** B 単 - 50 号 ***					
	石積撤去		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	石積類とりこわし 機械, 練積, 控 25cm 以上 60cm 未満, なし	1.000	m ²	4,794	4,794	S 単 7 号
	合 計				4,794	
	単 価				4,794	
	*** B 単 - 51 号 ***					
	As 殻処分		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	As 殻処分費	1.000	m ³	1,610	1,610	S 単 14 号
	SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込 (舗装版厚 15cm 以下), 無し, 11.5km 以下,	1.000	m ³	3,472	3,472	S 単 32 号
	合 計				5,082	
	単 価				5,082	

事業名	広域営農団地震道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 52号 ***					
	Co殻処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	Co殻処分費 無筋	1.000	m3	1,645	1,645	S単 15号
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1.000	m3	1,461	1,461	S単 33号
	合計				3,106	
	単価				3,106	
	*** B単 - 53号 ***					
	石積処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1.000	m3	1,461	1,461	S単 33号
	Co殻処分費 無筋	1.000	m3	1,645	1,645	S単 15号
	合計				3,106	
	単価				3,106	
	*** B単 - 54号 ***					
	階段パネル		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	階段用パネル	1.000	枚	2,110	2,110	S単 9号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,110	
	単価				2,110	
	*** B単 - 55号 ***					
	ブラケット		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ブラケット	1.000	本	10,100	10,100	S単 10号
	合計				10,100	
	単価				10,100	
	*** B単 - 56号 ***					
	あと施工アンカー		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー	1.000	組	230	230	S単 11号
	合計				230	
	単価				230	
	*** B単 - 57号 ***					
	表層		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,再生粗粒度アスコン(20),プライムコート各種,なし	1.000	m ²	2,127	2,127	S単 46号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期					
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,127	
	単価				2,127	
	*** B単 - 58号 ***					
	上層路盤		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm	1.000	m ²	243.1	243	S単 45号
	合計				243	
	単価				243	
	*** B単 - 59号 ***					
	下層路盤		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 190mm,1層施工,砕石,なし,再生クッシャーラ RC-40	1.000	m ²	691.2	691	S単 44号
	合計				691	
	単価				691	
	*** B単 - 60号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,	1.000	m ³	37,290	37,290	S単 49号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R6阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内路床1工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	24-12-25(20)(高炉B) W/C55%					
	合計				37,290	
	単価				37,290	
	*** B単 - 61号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 40号
	合計				9,137	
	単価				9,137	
	*** B単 - 62号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,005	5,005	S単 42号
	合計				5,005	
	単価				5,005	
	*** B単 - 63号 ***					
	鉄筋 D25		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3 期				
工事名	R 6 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内路床 1 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	177,226	177,226	S単 17号
	合計				177,226	
	単価				177,226	
	*** B単 - 64号 ***					
	鉄筋 D22		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	177,226	177,226	S単 18号
	合計				177,226	
	単価				177,226	
	*** B単 - 65号 ***					
	鉄筋 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	179,286	179,286	S単 19号
	合計				179,286	
	単価				179,286	
	*** B単 - 66号 ***					
	路盤紙		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

